MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP: 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 – www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

CONVOCAÇÃO Nº 03/2025

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2024, convoca os candidatos abaixo
relacionados,  a  comparecer  nas  dependências  da  Divisão  de  Recursos  Humanos,
situado  na  Rua  dos  Pioneiros,  nº  109  –  Centro  –  Agrolândia  –  SC,  no  horário
compreendido das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h,  no prazo de até 5
(cinco) dias úteis, a fim de firmar Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Inscrição Candidato

1° 0000034 PATRÍCIA BEPPLER

2º 0000298 VANESSA PROCHNOW

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Classificação Inscrição Candidato

1° 0000601 ANDERSAN LUIS RIBEIRO

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA

Classificação Inscrição Candidato

1° 0000348 SABRINA DO PRADO PINTO MARIA

2º 0000316 ANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS

3º 0001075 DELIANE ELY RAMOS EDINGER

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA FAMÍLIA

Classificação Inscrição Candidato

1° 0000099 TAÍS KRUGER

2º 0000155 ILCEMARA RIBEIRO

CARGO: FARMACÊUTICO

Classificação Inscrição Candidato

1° 0000097 GEAN CARLO RIBEIRO MENDONÇA

Agrolândia, 13 de março de 2025.

Gianfranco Christiano Mohr
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina (DOM) em 13/03/2025,
Por: Elenice de Souza Sinfronio – Divisão de Recursos Humanos.

_____________________________________________________________________
Página 1 / 1

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

	Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina (DOM) em 13/03/2025,
	Por: Elenice de Souza Sinfronio – Divisão de Recursos Humanos.